
Informācija par projekta pieteikuma aizpildīšanu intervencē - C0LA07 / C0LA08 

- Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai un atbalsts meža ekosistēmu 

noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai un uzturēšanai 

NB!!! 

Projekta pieteikumu iesniedz EPS uz tās personas vārda, kuras īpašumā atrodas attiecīgā mežaudze. 
Piemēram: 
- ja kopjamās mežaudzes īpašnieks ir fiziska persona, projektu iesniedz no fiziskās personas EPS klienta 
konta. 
- ja kopjamās mežaudzes īpašnieks ir Juridiska persona, projektu iesniedz no Juridiskās personas EPS 
klienta konta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvēlas aktivitāti, ja projekta 
ietvaros ir paredzēta 
mežaudzes stādīšana 
(ieaudzēšana, nomaiņa vai 
atjaunošana), retināšana un 
agrotehniskā kopšana. 

Atbilstoši vadlīnijām tiek 
atzīmēta atbalsta pretendenta 
atbilstība MVU (juridiskās 
personas) - 
https://www.lad.gov.lv/lv/mikr
ouznemuma-statusa-noteiksana 

Ja atbalsta pretendentam, 
Juridiskai personai, ir saistītie 
uzņēmumi, atzīmē “Jā” un 
norāda informāciju par tiem. 

Norāda informāciju par atbalsta 
pretendenta (fiziskas vai 
Juridiskas personas – projekta 
iesniedzēja) īpašumā esošo 
zemi hektāros 

Informāciju aizpilda tikai LIZ 
apmežošanas gadījumā!!! 
Pārbauda informāciju par 
apmežojamo platību, vai 
attiecīgā projekta īstenošanas 
vieta ir pakļauta erozijai vai ir 
kūdras augsne 
https://www.lvmgeo.lv/kartes  

Informāciju par krūmājiem un 
pārējo zemi, aizpilda no zemes 
eksplikācijas plāna par 
apmežojamās zemes vienību, 
kur tiks īstenots projekts. 

Sniedz apliecinājumu atzīmējot, 
ka veicot meža ieaudzēšanu tiek 
ievēroti attiecīgie nosacījumi. 

https://www.lad.gov.lv/lv/mikrouznemuma-statusa-noteiksana
https://www.lad.gov.lv/lv/mikrouznemuma-statusa-noteiksana
https://www.lvmgeo.lv/kartes


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atzīmē, ja projekta iesniedzējs, 
projekta īstenošanas vietas 
īpašnieks, ir Biedrību un 
nodibinājumu reģistrā 
reģistrētas meža īpašnieku 
biedrības biedrs. 
! Attiecīgais dokuments 
jāpievieno pavaddokumentos. 

Atzīmē, ja attiecīgā meža 
platība ir atbilstoši sertificēta. 
! Attiecīgais dokuments 
jāpievieno pavaddokumentos. 

Atzīmē, ja ir apgūta vidējā vai 
augstākā izglītība, kas saistīta ar 
mežsaimniecību un norāda 
informāciju par to. 
! Attiecīgais dokuments 
jāpievieno pavaddokumentos. 
 

Atzīmē, ja ir apgūti 
mežsaimniecības kursi “Zināšanu 
pārneses un informācijas pasākumi” 
norādot apgūto kursu nosaukumu. 
 

Juridiskās personas veic 
aprēķinu. 
Dati tiek automātiski ielādēti no 
VID datubāzes. Gadījumā, ja 
dati atšķiras, atbalsta 
pretendents pats var aizpildīt 
atbilstošu informāciju. 

Vaic datu ielādi no VMD GIS 
reģistra. Uzrādīsies VMD 
apstiprinātie MAAIP. Papildus 
atlasi var veikt pēc iesnieguma 
numura, kadastra utt. 

Norāda kuru MAAIP 
iekļaus konkrētajā 
pieteikumā, var 
atzīmēt vairākus. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAAIP atzīmētie nogabali 
atbilstoši darbības veidam 
tiek pārnesti uz tāmi. 
 
Vienādu darbību un izpildes 
laiku gadījumā platība tiek 
summēta. 
 
Darbību izpildes laiks 
atbilstoši MAAIP informācijas 
norādās tāmē, tas var būt 
redzams vai slēpts zem 
šķirkļa. Datumus var labot. 
 
Pret darbības izpildes laiku 
norādāma attiecināmo 
izmaksu summa. 
 
Ievadītie dati saglabājami!! 
 
 

Dati par norādīto pieteikumu 
ielādēsies automātiski, bet 
gadījumā ja kārtas ietvaros iesniedz 
vairākus projektus veicama 
informācijas korekcija. 

Izvēlētajiem MAAIP 
atzīmē nogabalus, kurus 
iekļaus projektā. 
Svarīgi atzīmēt 
agrotehniskas kopšanas, 
ja tādas ir paredzētas. 
Atzīmētie dati pēc 
saglabāšanas uzrādīsies 
projekta tāmē. 

Dati par projekta 
īstenošanas vietām 
ielādēsies no atzīmēto 
MAAIP informācijas. 
Kā prioritāro atzīmē 
kadastru ar lielāko 
platību. 
 

Īsi apraksta realizējamā 
projekta mērķi, plānotās 
darbības, veic norādes, ja 
īstenojot projektu jāievēro 
specifiski nosacījumi 
(atstājami koki, atjaunošana 
grupās). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šajā sadaļā pievienojami ar 
MAAIP saistīti dokumenti 
(skices, atzinumi, saskaņojumi). 
MAAIP informācija automātiski 
ielādēsies B sadaļā. 

Pievieno attiecīgo 
izziņu/sertifikātu, ja ir atbilstoša 
atzīme A.2.sadaļā. 

Pievieno attiecīgo dokumentu 
ar fiksētām kopējām izmaksām 
un finansējuma avotiem. 

Pievieno attiecīgo dokumentu, 
ja projekts ir īstenots īpaši 
aizsargājamā dabas teritorijā vai 
eksperta atzinumu atbilstoši 
jautātajam. 

Ja projektu iesniedz pilnvarotā persona, tad pievieno atbalsta 
pretendenta parakstītu “Atbalsta pretendenta deklarāciju”: 
https://www.lad.gov.lv/lv/media/5708/download?attachment 
 

-Atzīmē projektā paredzētās 
aktivitātes. 
-Pēc aktivitāšu atzīmēšanas 
parādīsies paškontroles 
rindošanas punktu 
aizpildīšanas tabula. 
-Rindošanas punktu 
skaidrojums ieaudzēšanai:  
https://www.lad.gov.lv/lv/med
ia/7443/download?attachment  
-Rindošanas punktu 
skaidrojums mežaudzes 
retināšanai un nomaiņai: 
https://www.lad.gov.lv/lv/med
ia/7446/download?attachment  
 

https://www.lad.gov.lv/lv/media/5708/download?attachment
https://www.lad.gov.lv/lv/media/7443/download?attachment
https://www.lad.gov.lv/lv/media/7443/download?attachment
https://www.lad.gov.lv/lv/media/7446/download?attachment
https://www.lad.gov.lv/lv/media/7446/download?attachment

